

Junge Byg Remisen Brande ApS
Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 53 35 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..

Claus Junge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Junge Byg Remisen Brande ApS
Industrikrogen 1
Filskov
7200 Grindsted

CVR-nr.: 36 53 35 44
Stiftet: 5. februar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Claus Junge, Blåhøjvej 20, Filskov, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Junge Byg ApS
Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, udvikling og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -744 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -580 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt hele anpartskapitalen, som er negativ med 540 t.kr. pr. 31.12.2016. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabet via egen indtjening i de kommende år kan reetablere selskabskapitalen.

Selskabet har i regnskabsåret afsluttet byggeriet af ejerlejlighederne og påbegyndt salget heraf. Der er på tidspunktet for regnskabsafslutningen solgt fire ud af i alt ni ejerboliger. Byggeriet har været dyrere end oprindeligt budgetteret. De første lejligheder er således solgt med tab, hvorfor de resterende lejligheder er nedskrevet til forventet nettorealiseringsværdi. Årets resultat er påvirket heraf.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>5/2 - 31/12 2015</u>
Bruttotab	-743.883	-19.598
Skat af årets resultat	163.671	6.404
Årets resultat	-580.212	-13.194
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-580.212	-13.194
Disponeret i alt	-580.212	-13.194

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.422.853	4.806.976
Varebeholdninger i alt	<u>7.422.853</u>	<u>4.806.976</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
Udsudte skatteaktiver	91.592	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.716	32.767
Andre tilgodehavender	2.524.712	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.712.020</u>	<u>32.767</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.072</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.134.873</u>	<u>4.840.815</u>
Aktiver i alt	<u>10.134.873</u>	<u>4.840.815</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-593.406	-13.194
Egenkapital i alt	<u>-543.406</u>	<u>36.806</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>26.363</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>26.363</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.273.278	4.233.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.000	0
Anden gæld	<u>15.001</u>	<u>544.249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.678.279</u>	<u>4.777.646</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.678.279</u>	<u>4.777.646</u>
Passiver i alt	<u>10.134.873</u>	<u>4.840.815</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter

	1/1 - 31/12 2016	5/2 - 31/12 2015
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	0
Kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-13.194	0
Årets overførte overskud eller underskud	-580.212	-13.194
	-593.406	-13.194

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforeningen, er der givet pant i varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.423 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.A. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C.A. Holding ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted.